Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алексеевская  средняя общеобразовательная школа

Корочанского района Белгородской области»

309206 с. Алексеевка, ул. Больничная д.2а Телефон: 8-47 (231) 5-22-47

Еmal: alexss2011@yandex.ru

ПРИКАЗ
« 27»  декабря   2022г        № 340-ОД

 О назначении  школьного координатора введения ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации"

и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской

Федерации"», в целях приведения основных общеобразовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего

образования  МБОУ «Алексеевская СОШ» в соответствие с федеральными

образовательными программами, приказываю:

1. Назначить  школьного координатора по внедрению ФООП  заместителя

директора Чобиток Н.А.

2. Заместителю директора Чобиток НА.:

2.1. Организовать в  МБОУ «Алексеевская СОШ» работу по разработке ООП

НОО, ООО и СОО на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с

ФОП к 01.09.2023.

mailto:alexss2011@yandex.ru